Usr: ENE

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2025 al 31/jul./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)

Fecha y | 01/oct./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:10 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-0001 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO TITULO VI CAP UNICO ‘! $82,363.00 $0.00 $15,265.00 $97,628.00
100508 03/07/2025 44632/BOLETA 0189/NO USAR CASCO PROTECTOR/NOHEMI PAZ GALAVIZ (ING $0.00 $583.00 $82,946.00
100509 04/07/2025 44652/BOLETA 0185/CIRC EN SENTIDO CONTRARIO/JUAN BERNARDO GONZAL $0.00 $1,131.00 $84,077.00
100529 10/07/2025 44810/BOLETA 0212/CIRC A EXCESO DE VELOCIDAD/SIN DESCUENTO/MARCO $0.00 $2,263.00 $86,340.00
100531 14/07/2025 44838/BOLETA 0317/ESTACIONARSE FUERA DEL LIMITE PERMITIDO/ERIK ELEA $0.00 $283.00 $86,623.00
100531 14/07/2025 44881/BOLETA 0316/ESTACIONARSE EN CAJONES EXCLUSIVO/RODRIGO HER! $0.00 $4,526.00 $91,149.00
100531 14/07/2025 44916/BOLETA 0318/NO USAR CASCO PROTECTOR/EDUARDO CABRERA MALD $0.00 $583.00 $91,732.00
100549 17/07/2025 45166/BOLETA 0314/CIRC A EXCESO DE VELOCIDAD/NO OBEDECER SEMAFOR $0.00 $1,584.00 $93,316.00
100551 21/07/2025 45320/BOLETA 0327/NO USAR CASCO PROTECTOR/HUGO ALBERTO ESCOBAR $0.00 $583.00 $93,899.00
100554 23/07/2025 45379/BOLETA 0324/NO USAR CASCO PROTECTOR/JOSELIN MONZALVO TOLEI $0.00 $583.00 $94,482.00
100555 24/07/2025 45406/BOLETA 0319/ESTAC SOBRE LA ACERA O BANQUETA/EDHER CESAR RA $0.00 $566.00 $95,048.00
100556 25/07/2025 45420/BOLETA 0326/NO USAR CASCO PROTECTOR/JOSELIN A. HERNANDEZ M! $0.00 $583.00 $95,631.00
100558 29/07/2025 45474/BOLETA 0358/CIRC EN SENTIDO CONTRARIO/GILBERTO GARCIA ZUMAY. $0.00 $1,131.00 $96,762.00
100558 29/07/2025 45490/BOLETA 0355/NO USAR CASCO PROTECTOR/MARIBEL LOPEZ CHAVIRA ( $0.00 $583.00 $97,345.00
100558 29/07/2025 45505/BOLETA 0330/ESTACIONARSE FUERA DEL LIMITE PERMITIDO/RICARDO | $0.00 $283.00 $97,628.00
4162-0006 MULTAS DIVERSAS TITULO VI CAP UNICO SECC. 1RA AR $30,800.00 $0.00 $0.00 $30,800.00
Total : 113,163.00 0.00 15,265.00 128,428.00
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